

基隆市醫療作業基金

收支餘絀表

中華民國110年4月份

單位:新臺幣元

科 目	本年度法定預算數	本 月 份				本年度截止本月份累計數			
		實際數	預算數	比較增減		實際數	預算數	比較增減	
				金額	%			金額	%
業務收入	247,111,000	17,485,504	19,322,000	-1,836,496	9.50	83,155,679	88,387,000	-5,231,321	5.92
銷貨收入	21,209,000	1,576,348	1,777,000	-200,652	11.29	6,301,506	6,988,000	-686,494	9.82
其他銷貨收入	21,209,000	1,576,348	1,777,000	-200,652	11.29	6,301,506	6,988,000	-686,494	9.82
醫療收入	169,202,000	12,409,156	14,045,000	-1,635,844	11.65	50,054,173	54,599,000	-4,544,827	8.32
門診醫療收入	116,148,000	8,771,363	9,629,000	-857,637	8.91	36,215,464	37,273,000	-1,057,536	2.84
住院醫療收入	51,551,000	4,087,268	4,296,000	-208,732	4.86	15,916,576	17,184,000	-1,267,424	7.38
其他醫療收入	16,984,000	991,296	1,410,000	-418,704	29.70	3,420,029	5,302,000	-1,881,971	35.50
醫療折讓	-12,891,000	-1,253,661	-1,074,000	-179,661	16.73	-4,774,183	-4,296,000	-478,183	11.13
醫療優待免費	-2,590,000	-187,110	-216,000	28,890	13.38	-723,713	-864,000	140,287	16.24
其他業務收入	56,700,000	3,500,000	3,500,000	0	0.00	26,800,000	26,800,000	0	0.00
其他補助收入	56,700,000	3,500,000	3,500,000	0	0.00	26,800,000	26,800,000	0	0.00
業務成本與費用	238,298,000	16,800,538	18,613,000	-1,812,462	9.74	80,053,800	85,399,000	-5,345,200	6.26
銷貨成本	19,281,000	1,409,584	1,606,000	-196,416	12.23	5,654,998	6,424,000	-769,002	11.97
其他銷貨成本	19,281,000	1,409,584	1,606,000	-196,416	12.23	5,654,998	6,424,000	-769,002	11.97
行銷及業務費用	219,017,000	15,390,954	17,007,000	-1,616,046	9.50	74,398,802	78,975,000	-4,576,198	5.79
業務費用	219,017,000	15,390,954	17,007,000	-1,616,046	9.50	74,398,802	78,975,000	-4,576,198	5.79

基隆市醫療作業基金

收支餘絀表

中華民國110年4月份

單位:新臺幣元

科 目	本年度法定預算數	本 月 份				本年度截止本月份累計數			
		實際數	預算數	比較增減		實際數	預算數	比較增減	
				金額	%			金額	%
業務賸餘(短絀)	8,813,000	684,966	709,000	-24,034	3.39	3,101,879	2,988,000	113,879	3.81
業務外收入	5,524,000	420,145	717,000	-296,855	41.40	4,578,350	2,848,000	1,730,350	60.76
財務收入	369,000	20,439	29,000	-8,561	29.52	92,106	120,000	-27,894	23.24
利息收入	369,000	20,439	29,000	-8,561	29.52	92,106	120,000	-27,894	23.24
其他業務外收入	5,155,000	399,706	688,000	-288,294	41.90	4,486,244	2,728,000	1,758,244	64.45
資產使用及權利金收入	339,000	34,465	36,000	-1,535	4.26	105,890	120,000	-14,110	11.76
雜項收入	4,816,000	365,241	652,000	-286,759	43.98	4,380,354	2,608,000	1,772,354	67.96
業務外費用	2,217,000	71,521	410,000	-338,479	82.56	2,560,060	1,750,000	810,060	46.29
其他業務外費用	2,217,000	71,521	410,000	-338,479	82.56	2,560,060	1,750,000	810,060	46.29
雜項費用	2,217,000	71,521	410,000	-338,479	82.56	2,560,060	1,750,000	810,060	46.29
業務外賸餘(短絀)	3,307,000	348,624	307,000	41,624	13.56	2,018,290	1,098,000	920,290	83.82
本期賸餘(短絀)	12,120,000	1,033,590	1,016,000	17,590	1.73	5,120,169	4,086,000	1,034,169	25.31

製表

覆核